
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  VGE R

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 11 3 13

25

╳

13
23

2
16
24
25

5
17

7
18

11
20

12
22

Auszeit

20:16

Ende 
18:25 B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte
14 4 13 9 6 10

202 11 5
16:20 10:15 14:20

0
10
18

1
12
20

3
13

4
14

5
16

7
17

Auszeit

3:7

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:28 B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte
4 13 11 6 12 14

162 5
5:8 15:21

╳

9
16

1
10

2
11

3
13

4
14

5
15

Auszeit

10:15

Ende 
18:51 A  VGE S

I II III IV V VI Punkte
8 19 11 3 13 7

25

0
13

2
15

4
17

5
18

6
19

9
24
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:54 A  VGE R

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 11 3 13

25

╳

9
18

2
10
20

3
11
25

5
12

7
14

8
17

Auszeit

9:11

Ende 
19:19 B  Neubrandenburg S
I II III IV V VI Punkte
4 13 3 6 12 14

192 11
0:0 13:11

19:22
1
11
18

3
12
19

4
13

6
14

7
16

8
17

Auszeit

14:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

B  SC Neubrandenburg vs. VG Elmshorn 1 A
Spiel 1202 14.09.2019 18:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-Gymnasium 
17034 Neubrandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Neubrandenburg
2 Kurtze, Anna X
3 Kampe, Kira X
4 Kolbatz, Anne X
5 Fröhlich, Tara X
6 Sy, Claudia X
9 Collier, Tina X

10 Chappuzeau, Christin X
11 Stenschke, Maxi X
12 Bredemeier, Pia X
13 Erchen, Sarah X
14 Seemann, Michelle X
15 Knaust, Sophie X
B  Libero

15 Knaust, Sophie X
B  Offizielle

CT Fröhlich, Remo E
T Selau, Daniel

C

A  VGE
3 Jensen, Berit X
7 Deutschendorf, Kim J… X
8 Schümann, Britta X
9 Maier, Susanne X

11 Hoffmann, Marie X
13 Saß, Katja X
15 Boyens, Silvia
18 Overbeck, Julia
19 Kontowski, Jocelyn X
A  Libero
9 Maier, Susanne X
A  Offizielle
T Behrmann, Michael

CT Skibitzki, Burkhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Neubrandenburg
VGE A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 20 1 25 25 1 0 1
1 2 0 16 2 23 25 1 0 0
1 3 0 19 3 25 25 1 0 1

4
5

3 8 0 55 73 75 3 0 2
Start: 18:00 Ende: 19:19 Dauer: 1:19
Sieger: VG Elmshorn 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brückmann, Roy DE 1
2 Lehmann, Ruben DE 2

Schreiber 3
Schr. Krüger, Nicole 4

Assist. Ahrndt, Emmi

Dokument erstellt: 15.09.2019 08:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


