Regionalliga Nord Frauen Frauen

Spiel 1202

(B) SC Neubrandenburg vs. VG Elmshorn 1 (A)

14.09.2019 18:00 Uhr

Sporthalle " Albert Einstein-Gymnasium 17034 Neubrandenburg



			S				(A)	/GE		R			Bı	Neubra	anden	burg	s
Δ.	lufsch	lagfolge	Λ	-	-	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
St	tartauf	fstellung	<u> </u>	7	8	19	11	3	13		14	4	13	9	6	10	
	S	pielernr.	Τ							25		2		11		5	20
Auswechsel- spieler	•		Ζ									16:20		10:15		14:20	
.,	Sp	ieistand															
	1.	5.	1	X			7	11	12	Auszeit	0	1	3	4	5	7	Auszeit
Aufschlag- runden		6. 7. 8.	_	13 23	16 24 25	17	18	20	22	20:16	10 18	12 20 20	13	14	16	17	3:7
	Auswechsel- spieler	Startaul Auswechsel- spieler Sp Aufschlag- runden 3.	spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Auswechselspieler 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlaggrunden Aufschlagfolge A I II 7 8 A Z L Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden A A Aufschlaggrunden A A Aufschlaggrunden A A A Aufschlaggrunden A A A Aufschlaggrunden A A A A A A A A A A A A A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 4 2 5	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 4 2 5 7	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 4 2 5 7 11	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels

S		art :28	B١	leubra	anden	burg	R	En 18		(A) VGE				S
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	13	11	6	12	14		8	19	11	3	13	7	
ı	2	5					16							25
Z	5:8	15:21												
2	X	1	2	3	4	5		0	2		5	6	9	Auszeit
2	6 16	10	ΉT	13	14	15	10:15	13	15	17	18	19	9 24 25	

	1			S		art :54	(A) VGE				R	Ende 19:19		B Neubrandenburg				s		
	A	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Si	Startaufstellung		Startaufstellung			7	8	19	11	3	13		4	13	3	6	12	14	
Aufstellung		s	pielernr.	T							25	2		11)				19		
ufste	Auswechsel- spieler	٠.	nialatand	Z								0:0		13:11						
Ā	•	5	pielstand											19:22						
		1.	5.	2	X	2	3	5	7	8	Auszeit	1	3	4	6	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 18	10 20	11 25	12	14	17	9:11	11 18	12 19	13	14	16	17	14:14		

SA	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A							-							
T														
_							Augmeit							
4							Auszeit							
7														

					2	- 11	111	IV	
		Į.	Aufsch	nlagfolge	Λ				
	_	S	tartau	fstellung	_				
	m		s	pielernr.					
,	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z				
F			1.	5.	_				
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5				

	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
_	A																					
4	T																					
4	,														.							
	_																					
1				Auszeit Auszeit Auszeit																		Auszeit
	5																					
L																						
1			Bemerkungen															Ergek	nisse	•		

	- 11	Ш	IV	\/	1/1	D	unk	***	(B) Neubrandenburg				VGE	
	- 11	111	IV	V	VI		ullir	ile	2	Kurtze, Anna	Х	3	Jensen, Berit	Х
						_			3	Kampe, Kira	Х	7	Deutschendorf, Kim J	Х
									4	Kolbatz, Anne	Х	8	Schümann, Britta	Х
									5	Fröhlich, Tara	Х	9	Maier, Susanne	X
									6	© Sy, Claudia	Х	11	Hoffmann, Marie	X
						1		eit	9	Collier, Tina	Х	13	©Saß, Katja	Х
						\vdash			10	Chappuzeau, Christin	Х	15	Boyens, Silvia	
									11	Stenschke, Maxi	Х	18	Overbeck, Julia	
									12	Bredemeier, Pia	Х	19	Kontowski, Jocelyn	Х
									13	Erchen, Sarah	Х	(A)	Libero	
ı			Frael	onisse	•				14	,	Х	9	Maier, Susanne	Х
		(B)		1					15	Knaust, Sophie	Х	\bigcirc	Offizielle	
	Neubr		nburg	١ ١	/GE	(A)		B) Libero		$\overline{}$	Behrmann, Michael	Т
	AWC	e P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Knaust, Sophie	Х	СТ	Skibitzki, Burkhard	Е
	1 3 0		1	25	25	1	0	1	B) Offizielle			·	•
	1 2 0	16	3	23 25	25 25	1	0	0	CT	Fröhlich, Remo	Ε			
	13	119	3		25	1	U	_	Т	Selau Daniel				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

_		
E	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brückmann, Roy	DE	1				
2	Lehmann, Ruben	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Krüger, Nicole		4				
Assist.	Ahrndt, Emmi		_	_			

Dokument erstellt: 15.09.2019 08:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

73 75 3 0 2

4

Sieger: VG Elmshorn 1

Start: 18:00 Ende: 19:19 Dauer: 1:19

3 8 0 55

T Selau, Daniel